

PROPOSTA

À

Prefeitura Municipal de Cariré

Ref.: Pregão Eletrônico nº 011/2022/DIV-PE

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

Identificação do Licitante:

Razão Social: WM SAMPAIO INDUSTRIA COMERCIO SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA

CPF/CNPJ e Inscrição Estadual: 11.675.541/0001-36, 06.540507-2.

Endereço completo: R. Monsenhor Furtado, nº 643, CEP: 62130-000, Centro, Meruoca-CE

Representante Legal: Wagner Marques Sampaio, Brasileiro, Divorciado, Empresário, Portador do CPF de nº 842.316.293-15 e RG de nº 98031017291

Telefone, celular, fax, e-mail: (88) 3649.1511 (88) 9 9967.3901, wmservicosempreendimentos@gmail.com

Banco: Itaú, Agência: 1498; C/C: 08359-9; Chave Pix: wmservicosempreendimentos@gmail.com

OBJETO: Registro de preço para aquisição de travessas de futebol, caixas coletoras de lixo, e cabeças de poste para atender a diversas secretarias do município de Cariré-Ce.

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UND | QUANT | P-UNIT | P-TOTAL |
|------|--|-----|-------|--------------|---------------|
| 01 | Trave para futebol de campo, tamanho oficial, construída com tubo patente 3. Com aplicação de antiferrugem e esmalte sintético. | PAR | 10 | R\$ 5.950,00 | R\$ 59.500,00 |
| 02 | Caixa de Lixo Média sem Tampa, construída com chapa de aço nº 16, cantoneira "L" 1x1/8" e "L" 1 1/2x1/8", perfil "U" 3x1/8", e tubo patente de 1 1/2". Com aplicação de antiferrugem e esmalte sintético. Medindo 70cm de altura, 1,40cm de largura, 200cm de comprimento do topo e 1,20cm de comprimento da base. Capacidade: 1.500 Litros. | UND | 20 | R\$ 3.600,00 | R\$ 72.000,00 |
| 03 | Cabeça de poste dupla, construída com chapa de aço nº 21 e tubo galvanizado de 2 1/2", com aplicação de antiferrugem e esmalte sintético. | UND | 60 | R\$ 975,00 | R\$ 58.500,00 |

| | |
|--|--------------------------------------|
| VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: CENTO E NOVENTA MIL REAIS | VALOR TOTAL: R\$ (190.000,00) |
|--|--------------------------------------|

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Meruoca - CE 08 de Agosto de 2022

WAGNER MARQUES
SAMPAIO:84231629315

Assinado de forma digital por
WAGNER MARQUES
SAMPAIO:84231629315
Dados: 2022.08.10 18:12:50 -03'00'

W.M SAMPAIO INDUSTRIA COMERCIO SERVICOS E EMPREENDIMENTOS - LTDA
CNPJ 11.675.541/0001-36
WAGNER MARQUES SAMPAIO
CPF 842.316.293-15

WM SAMPAIO INDUSTRIA COMERCIO SERVICOS E EMPREENDIMENTOS
CNPJ: 11.675.541/0001-36
RUA MONSENHOR FURTADO, 643 - CENTRO - MERUOCA - CE
E-MAIL: wmservicosempreendimentos@gmail.com
(88) 3649-1511 / (88) 98106-6077

